ZARZADZENIE NR 119/22
BURMISTRZA PISZA

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2022

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i2270 oraz z2022r. poz. 583 i655), §
14 pkt 2 uchwaty Nr XXXV1/394/21 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz 8§ 6 pkt 1 Uchwaly
Nr XLI1/454/22 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 11 kwietnia 2022 r., Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

8 1. Zmienia sie plan dochod6éw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
8§ 2. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 3. Zmienia sie plan dochodéw iwydatkéw zwigzanych zrealizacjq zadan zzakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2022 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

8§ 4, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty
nalezace inienalezace do sektora finanséw publicznych w 2022 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszego
zarzadzenia.

8 5. Plan dochod6w iwydatkow ze S$rodkdw z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem nr 5do
niniejszego zarzadzenia.

8 6. Rezerwa ogdlna po zmianach wynosi 500.000,00 zt.
8 7. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1)plan dochodéw ogétem: 155.149.177,40 zt, ztego: dochody biezace: 123.029.454,95 zt, dochody
majatkowe: 32.119.722,45 zt;

2) plan wydatkow ogotem: 178.911.752,02 z}, ztego: wydatki biezgce: 122.634.247,34 zt, wydatki
majatkowe: 56.277.504,68 zi.

8 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 31 maja 2022 r.

Burmistrz

Andrzej SzymborskKi

Id: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany Strona 1



Zakgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 119/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 31 maja 2022 r.

Plan dochodéw

Dziat

750

801

855

Rozdziat

75095

80195

85502

85595

Paragraf

2700

2700

2010

2700

Tresc
Administracja publiczna

Pozostata dziatalno$¢

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych
,zwigzkéw powiatéw), samorzadéw
wojewo6dztw, pozyskane z innych zrédet
Odwiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatéw), samorzadéw
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnyml ustawami
Pozostata dziatalno$¢

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatéw), samorzadéw
woiewddztw, pozyskane z innych Zrédet

Razem:

Id: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

Przed zmiang
1354 879,00
4 697,00

4 697,00

3761 967,54
113 001,07

7 360,00

24 396 804,00

12 598 703,00

12 476 578,00

35 430,00

35 430,00

155 086 636,40

Zmiana
113,00

113,00

113,00

61 397,00
61 397,00

61 397,00

1031,00

1,00

1,00

1030,00

1030,00

62 541,00

Po zmianie
1354 992,00
4 810,00

4 810,00

3 823 364,54
174 398,07

68 757,00

24 397 835,00

12 598 704,00

12 476 579,00

36 460,00

36 460,00

155 149 177,40

Strona 1



Dziat Rozdziat
750

75095
752

75212
758

75818
801

80101

80195
855

85502

85595

Paragraf

4010
4110

4120

3030

4810

2590

4010
4110
4120
4210
4240
4260
4790

4210

3110
4210

Zakgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 119/22

BURMISTRZA PISZA
z dnia 31 maja 2022 r.

Plan wydatkow

Tresc
Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy
Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne

R6zne wydatki narzecz oséb fizycznych
RAznc rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Osdwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o$wiaty
prowadzonej przez osobe prawng inng niz
jednostka samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnoséciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zakup materiatéw i wyposazenia
Pozostata dziatalno$¢
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem:

ld: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

Przed zmiang
16 195 821,41
519 697,00
3925,93
674,88

96,19

3 400,00

3 400,00

2 000,00

920 000,00
870 000,00
870 000,00
45 580 692,24
29 339 014,17

2 808 253,85

628 143,07
15 800,00
14 788,00

2 114,00

300,00
300,00
300,00

84 450,00

25 299 980,00

12 826 759,00
25 139,00
35 430,00

34 405,00
61,00

178 849 211,02

Zmiana
113,00
113,00

95,19
15,48

2,33

10 000,00
10 000,00
10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
61 397,00
8 102,00

8 102,00

53 295,00
8 000,00
6 220,00

889,00

3 487,00
3 748,00
1 800,00
29 151,00
1031,00

1,00

1,00

1030,00

999,00
31,00

62 541,00

Po zmianie
16 195 934,41
519 810,00
4021,12
690,36

98,52

13 400,00

13 400,00

12 000,00

910 000,00
860 000,00
860 000,00

45 642 089,24
29 347 116,17

2 816 355,85

681 438,07
23 800,00

21 008,00
3003,00

3 787,00

4 048,00

2 100,00

113 601,00
25301 011,00

12 826 760,00

25 140,00

36 460,00

35 404,00
92,00

178 911 752,02
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Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadanh z zakresu

§

Dziat Rozdzial !
grupa

1 2 3

855
85502

2010
4210

Id: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

Nazwa

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie Z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa
na realizacje zadani biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz irmych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materialow iwyposazenia

Wydatkimcm :

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed /Iniang
zmniejszenie
zwigkszane
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Dotacje
Ogotem

5

24 202 625,00
0.00
1,00

24202626.00

12476 578,00
0,00
1,00

12476 579,00

12 476 578,00
0.00
1,00

12476 579,00

28 55B207,15

Ztego:

Dotacje
biezace

6

24 202 625,00

24202 626.00
12476 578,00
0,00
1,00
12476 579,00

12 476 578,00

28 558 206.15
0,00
1,00

28 558 2075

Zakgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 119/22

BURMISTRZA PISZA

z dnia 31 maja 2022 .

administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawamiw 2022 r.

Dotacje
majatkowe

Wydatki ogolem

8
24 202625,00
0,00
1,00
24 202 626.00
12476 578.00
0.00
1.00

12476 579.00

12779,00
0.00
1.00
12780,00
28 558 206.15
0,00
u»

28 558 20745

W ydatki

9
24 202 625,00
0,00
1,00
24 202 626.00
12 476 578.00
0.00
1.00

12476 579,00

12779,00
0.00
1,00
12 780,00
28 558 20645
0,00
1,00
28 558 20745

wydatki
jednostek
budzetowych

10
593 099,00
0,00
1,00
593 100.00
346 983,00
0,00
1.00

346 984,00

12779,00
0,00
1,00
12780,00
174326646
0,00
1,00
1743 26746

2 tego

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

11

322201,00

322201.00
290 029.00
0,00
0,00

290 029,00

772 978.02

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych

12

270 898,00

270 899.00
56 954,00
0,00
1,00

56 955,00

12 779,00
0.00
1,00

12780,00

970 28844
0,00
140

970 28944

2 tego:

2 tego

dotacje na
zadania biezace

1164 000,00
040

040
1164 000,00

wydatki na
programy

‘ finansowane
swiadczenia na

rzecz 0sob 'udZ\B"Dn

fizyeznyeh: srodkow, 0

ktérych mow

w art. 5 ust.

pkt2i3
14 15
23 609 526,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
23 609526.00 0.00
12 129 595.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
12 129 595.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0.00
25 650 939,79 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
25 650 939,79 0,00

z

a
1

Wydatki
majatkowe
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Zakgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 119/22

BURMISTRZA PISZA
z dnia 31 maja 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych

Dziat

921
921
921
921
926

926

926
852

Rozdziat

92109
92109
92116
92118
92604

92604

92604
85295

85295

§*

2480
6220
2480
2480
2650

6210

6210
2650

2510

w 2022 r.

Nazwa podmiotu/zadania

4
Nazwa podmiotu
Piski Dom Kultury
Piski Dom Kultuiy/Modemizacjai Rozbudowa Piskiego Domu Kultury
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu
Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu
Miejsko-Gminny OS$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu, w tym:
dotacja dojednostki basenowej 7.695jedn.x 84,80 zt

dotacja do utrzymania stadionu 2.766 m2x 17,60 zt

dotacja do utrzymania boiska "Orlik 2012" 4.580 m2x 11,00 zt

dotacja do utrzymania plazy miejskiej 18.466 m2x 8,50 zt

dotacja do utrzymania skateparku: 12.066m2x 2,61 zt
dotacja do utrzymania portu: 11 721m2x 6,80 zt

Miejsko-Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu/ Budowa o$wietlenia i

monitoringu na skateparku

Miejsko-Gminny OsSrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja stadionu

przyszkolnego przy ul. Mickiewicza - Etap |

Piski Zaktad Aktywnosci Zawodowej "Wieza"™ w Piszu, w tym:
dotacjanajedng osobe niepetnosprawng: 21 oséb x 2.261,52 zt
dotacja podmiotowa na dofinansowanie kosztéw dziatania w tym:

dotacja z Wojewédztwa Warminsko-Mazurskiego (§rodki PERON)

dotacjaz Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego (Srodki wtasne Wojewo6dztwa)

dotacjaz Gminy Pisz

Id: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej
5 6

1650 000,00

627 000.00

681 000.00
1019 753,66
652 536.00
48 681,60
50 380,00
156 961,00
31 492,26
79 702,80
47 492,00

1087 008,00

907 500.00

60 000.00

119 508.00

celowej

7

5656 223,70

23 850,00

6 292 612,00
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855 85501

801 80101

80101

80101

80103

80149

80150

801 80101

80101

80150

801 80101

80101
80103
80149
80150
801 80101

80101
80150
801 80104

801 80106

6220

2590

2590

2590

2590

2590

2590

2590

2590

2590

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

Szpital Powiatowy w Piszu / Zakup instrumentarium chirurgicznego na blok
operacyjny

RAZEM 1067 245,66

Nazwa

Publiczna Szkota Podstawowa w Ud$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Publiczna Szkota Podstawowa w U$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR - dodatkowe zajecia specjalistyczne

Publiczna Szkota Podstawowa w U$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR - $rodkina edukacje dzieci z Ukrainy

Publiczna Szkota Podstawowa w U$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Publiczna Szkota Podstawowa w Us$cianach prowadzonaprzez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Publiczna Szkota Podstawowa w U$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Katolicka Szkota Podstawowaw Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego

Katolicka Szkota Podstawowaw Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego -
dodatkowe zajecia specjalistyczne

Katolicka Szkota Podstawowaw Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego

Szkota Podstawowaw Snopkach
Szkota Podstawowaw Snopkach - dodatkowe zajecia specjalistyczne

Szkota Podstawowaw Snopkach
Szkota Podstawowaw Snopkach
Szkota Podstawowaw Snopkach

Prywatna Szkota Podstawowaw Piszu
Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu - dodatkowe zajecia specjalistyczne

Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu
Niepubliczne Przedszkole "Sosenka"

Niepubliczny PunktPrzedszkolny "Skrzatek"

Id: 867A6CBE-7BAI-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

4 045

[N

153

43

36

1927

73

235

166
153

480

N

69

118

008,00

990.00

384.25

102,00

583,00

799,00

144.00

077,00

802.60

091,00

232,00

870,10
189,00
604,00
370.00

630.00

017,05
836.00
613.00

938.00

45 000,00
12 017 685,70
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801 80106
630 63001
754 75495
852 85203
853 85395
900 90095
921 92195
926 92605

2540

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

Niepubliczny PunktPrzedszkolny “Zielona Chatka"
RAZEM

Nazwa zadania
Rozwdj turystyki poprzez prowadzenie CIT
Zapewnienie bezpieczenstwa obywateli

Prowadzenie irozwdj infrastruktury $rodowiskowego domu samopomocy dla
0s6b z zaburzeniami psychicznymi

Realizacja zadan w zakresie polityki prorodzinnej
Zadania w zakresie ekologii i edukacji ekologicznej
Upowszechnianie wiedzy o kulturze regionalnej i narodowym dziedzictwie

kulturowym

Realizacja zadan w zakresie upowszechniania sportu i zaje¢ ruchowych

RAZEM

Id: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

95 131.00
4767 403.00

45 000,00

19 000,00

1164 000,00
8 000,00
1000,00

20 000,00

140 000,00
1397 000,00
1067 245,66

8812 411,00 13 414 685,70
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Dziat Rozdziat

750 75095
754 75495
801 80195

80101
852 85295
853 85395
853 85395

2700

4010

4110

4120

2700

3110

4010

4110

4120

2700

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4790

2590

2700

3110

2700

4300

2700

3110

4010

4110

Zakgcznik Nr 5 do zarzgdzenia Nr 119/22

BURMISTRZA PISZA
z dnia 31 maja 2022 r.

Plan dochodoéw i wydatkéw z Funduszu Pomocy

Nazwa zadania Dochody/Przychody
4 5
Pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie numer PESEL
. 4 810,00
obywatelom Ukrainy
Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie
L . Lo . 665 000,00
zakwaterowania i wyzywienia obywatelom Ukrainy
Pom?c obywatelom Ukrainy - Srodki na edukacje dzieci z 68 757.00
Ukrainy
Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie positku dla
o . 15 193,00
dzieci i mtodziezy
Pomoc obywatelom Ukrainy - bezptatna pomoc
psychologiczna 960,00
Pomoc obywatelom Ukrainy -jednorazowe $wiadczenie
pienigezne (300+) 100 062,00

ld: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany

W ydatki

4021,12

690,36

98,52

661 992,00

2 508,00

438,00

62,00

8 800,00

7279,00

1040,00

3787,00

4048,00

2 100,00

33 601,00

8 102,00

15 193,00

960,00

98 100.00

1635,00

286,00
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4120

41,00
855 85595 2700 Pomoc obywatelom Ukrainy - wiadczenia rodzinne
36 460.00
3110
35 404.00
4010
803,00
4110
141.00
4120
20,00
4210
92.00
Ogoétem
891 242.00 891 242,00

Id: 867A6CBE-7BA1-4492-963E-18AFF92554EF. Podpisany Strona 2



